
Přípravek poskytující 
rychlou úlevu a 
regeneraci podrážděné 
pokožky. Obsahuje 
vysoký podíl účinných 
látek D-Panthenolu 
10 %, aloe vera a 
vitaminů A, D, E, F. 
Zklidňuje, regeneruje, 
vyživuje a zabraňuje 
předčasnému stárnutí 
pokožky.

SPECIÁLNÍ NABÍDKA

SEZNAM LÉKÁREN NA ZADNÍ STRANĚ internet: www.copharm.cz

Platnost od 12.5. do 30.6. 2016

APo-IbuProfen 400mg
balení 100 tablet

� Uleví od bolesti zad, kloubů
     i menstruační bolesti.
� Snižuje horečku a tlumí 
     projevy zánětu.
� V nabídce také balení 
     po 30tbl. 

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofenum. Čtěte pečlivě příbalový leták.

119 Kč
-17  %

144 Kč

AulIn® gel
balení 50 g

� Rychlý a účinný gel proti bolesti pohybového aparátu. 
� Citelná úleva do několika minut od aplikace. 
� Nevysušuje pokožku.

Lék s účinnou látkou nimesulid. Ke kožnímu podání. Čtěte pečlivě příbalový leták. 

109 Kč
-31  %

158 Kč

Doplněk stravy.

SuPer PrSA + štíhlá lInIe
balení 90 kapslí
Obsahuje výtažky z rostlin s obsahem fytoestrogenů, 
které napomáhají zvětšení a zpevnění poprsí 
přirozenou cestou. Srdečník obecný příznivě 
upraví pravidelnost menstruačního cyklu a zmírní 
menstruační bolesti nebo příznaky klimakteria. 
Mořské řasy Kelp příznivě působí na hubnutí.

409 Kč
449 Kč

Lék na vnitřní užití. Pozorně si přečtěte příbalovou informaci. O 
správném použití se poraďte se svým lékařem nebo lékárníkem.

PAnAdol extrA
balení 30+10 tablet navíc
Panadol Extra při mírné až středně silné bolesti hlavy 
včetně migrény, bolesti zubů, proti menstruačním 
bolestem, bolestem svalů, kloubů a bolesti v krku. 
Nedráždí žaludek. 

85 Kč

+

Lék na vnější použití. Obsahuje diclofenacum 
diethylaminum. Pozorně si přečtěte příbalovou informaci.

VoltAren emulgel
balení 150 g + 50 g navíc
Voltaren Emulgel působí přímo v místě bolesti trojím 
účinkem:
� Uleví od bolesti.
� Tlumí zánět.
� Zmenšuje otok.

+ 249 Kč

fenIStIl gel
balení 30 g/30 mg
Rychlá a účinná úleva od svědivé podrážděné 
pokožky různého původu:
- Svědivá vyrážka, poštípání hmyzem, spálení od 
    slunce, povrchové popáleniny, kopřivka.
� Forma gelu má chladivý účinek. 
� Účinkuje přímo v místě svědění a podráždění. 
� Rychle se vstřebává, nemastí, nelepí.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci a nebo se o 
nejvhodnějším použití poraďte lékařem či lékárníkem. 
Fenistil® gel je lék k zevnímu použití. Obsahuje 
dimetindeni maleas. 

Kosmetika.

PAnthenol 10% SwISS PremIum 
gel 100 +25ml ZdArmA

+ 10 tAblet nAVíc

nAVíc VoltAren 
emulgel 50 g

APo-IbuProfen 400 mg
balení 30 tablet
� Uleví od bolesti zad, kloubů i  
    menstruační bolesti.
� Snižuje horečku a tlumí  
    projevy zánětu.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofenum. 
Čtěte pečlivě příbalový leták.

44 Kč
-26  %

60 Kč

139 Kč
-10  %

155 Kč

105 Kč
-13  %

122 Kč



SeZnAm lÉKáren nA ZAdní StrAnĚ internet: www.copharm.cz

100% rakytníkový olej s obsahem vitaminů A a E 
a OMEGA kyselin 3,6, 7 a 9. Rakytník podporuje 
obranyschopnost organizmu, posiluje činnost 
srdce a působí příznivě na pokožku.

Doplněk stravy.

192 Kč
-20  %

240 Kč

tereZIA rAKytníKoVý olej
balení 30 tobolek

V AKcI tAKÉ:
tereZIA rAKytníKoVý olej
balení 50+10 tobolek

359 Kč
-20  %

449 Kč

� Dlouhodobá úleva od pálení žáhy.
� Stačí jen 1 tableta denně.
� Lék s účinnou látkou pantoprazolum.

Lék k vnitřnímu užití. Čtěte pečlivě příbalový leták.

nolPAZA® 20 mg
balení 14 enterosolventních tablet

129 Kč
-21  %

165 Kč

SlAdIA SlAdIdlo
600 + 100 tAblet ZdArmA
� Unikátní přírodní sladidlo ze stévie a sukralózy.
� Spotřebiteli testovaná výborná chuť bez nepříjemných 
     pachutí.
� Vhodné pro osoby s diabetes.

Potravina.

189 Kč
205 Kč

bePAnthen® PluS
balení 30 g

� Má dvojí účinek – DEZINFIKUJE A HOJÍ.
    Vhodný i pro děti.
� Podporuje hojení drobných povrchových 
     poranění kůže s rizikem infekce – odřeniny, 
     škrábnutí, záděry.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Bepanthen® Plus je lék k 
vnějšímu použití. Obsahuje léčivou látku dexpanthenolum 
a desinfekční látku chlorhexidini dihydrochloridum.  L.CZ.
MKT.CC.07.2015.0393

129 Kč
-17  %

157 Kč

SwISS lAKtobAcIly “5“
balení 33 kapslí

� BONUS 10% ZDARMA.
� Ideální na cesty - 
     stabilní bez ledničky.
� Pro bezproblémové 
    užívání i zažívání na  
    Vaší dovolené.
� Složení vhodné 
    pro všechny věkové 
    kategorie.

V AKcI tAKÉ:
SwISS lAKtobAcílKy
dĚt.třešňoVÉ
10% ZdArmA

Doplněk stravy.

190 Kč
-15  %

224 Kč

159 Kč
-13  %

183 Kč

AnAlergIn
balení 30 tablet
Přípravek proti alergiím, ke zmírnění nosních
a očních příznaků sezónní a celoroční alergické 
rýmy, ke zmírnění příznaků chronické kopřivky 
nejasného původu.

Lék k vnitřnímu užití s úč. látkou cetirizin. Před užitím čtěte 
příbalový leták.

85 Kč
-14  %

100 Kč

dAylong regulAr SPf 15
balení 200 ml
� Spolehlivě chrání kůži před 
     sluncem díky  
     širokospektrální UVA a UVB 
     ochraně.
� Nemastí, hydratuje a ošetřuje 
     kůži pomocí Aloe  
     vera a vitaminu E.
� Bez parfému, PEG 
     emulgátorů a přídavných 
     konzervačních látek.
� Extrémně odolné vůči sladké 
     a slané vodě.

Kosmetika.

374 Kč
-16  %

446 Kč

V AKcI tAKÉ dAlší 
ProduKty dAylong

endIAron® 

balení 20 tablet

Nenechte se prohánět!
� Šetří normální střevní mikroflóru. 
� Vhodný pro léčbu průjmu cestovatelů.
� Zastavuje průjem tak, že zneškodní baktérie, 
    které průjem vyvolaly.

Endiaron® je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje cloroxinum. 
Čtěte pozorně příbalovou informaci a poraďte se s lékařem 
nebo lékárníkem.

125 Kč
-16  %

150 Kč



Altermed PAnthenol
chlAdIVý SPrej Ice effect 10%      
Altermed Panthenol 
Řada s vysokým obsahem D-Panthenolu a 
účinných látek pro maximální regeneraci a 
hydrataci pokožky vystavené slunci. 

Kosmetický přípravek.

135 Kč
-10  %

151 Kč

V AKcI tAKÉ:
Altermed PAnthenol
tĚloVÉ mlÉKo
S rAKytníKem 9%

135 Kč
-10  %

151 Kč

PrIorIn® extrA
balení 60 kapslí
� Doplněk stravy, který obsahuje složení 3AKTIV+ 
    (extrakt z prosa, L-Cystin, vitamín B5) a biotin,který 
    přispívá k udržení přirozeného stavu vlasů.
� Vhodný k dlouhodobému užití.
� Vhodný pro kompletní péči o vlasy s Priorin® Extra 
     šampónem pro krásný a zdravý vzhled vlasů.

V AKcI tAKÉ:
PrIorIn® extrA 
šAmPón 200 ml

Priorin®Extra kapsle jsou doplněk stravy. 
Priorin® Extra šampón je kosmetický přípravek. 
Biotin přispívá k udržení přirozeného stavu 
vlasů. L.CZ.MKT.CC.03.2016.0612.

49 Kč
-51  %

100 Kč

199 Kč
-55  %

443 Kč

loPeron® cps
balení 10 tobolek
Lék proti průjmu.

Volně prodejný lék k vnitřnímu užití k léčbě průjmu s účinnou 
látkou loperamidi hydrochloridum. Pro dospělé a děti od 2 let. 
Čtěte pozorně příbalový leták.

79 Kč
-11  %

89 Kč

gIngIo® tAblety
balení 100 potahovaných tablet
Volně prodejný lék zlepšující činnost mozku. 
Užití při: poruchách paměti, snížené schopnosti 
soustředění, depresi, závrati, hučení v uších, 
bolestech hlavy, poruchách prokrvení mozku a 
končetin.

Volně prodejný lék k vnitřnímu užití. Účinná látka: extrakty z listů 
Ginkgo biloba. Čtete pozorně příbalový leták.

251 Kč
-10  %

279 Kč

lAryPront S ProPolISem
A cItronem     
balení 24 tablet
Produkt s obsahem přírodního enzymu 
lysozymu, který štěpí stěny bakterií a ničí je. 
Šalvějová silice zklidní podrážděný krk.
Doporučené dávkování: 1 tableta každé 3-4 
hodiny, maximálně 4 tablety denně, nechat 
volně rozpustit v ústech.

Pro zklidnění krku. Doplněk stravy se sladidlem.

+

165 Kč

V AKcI tAKÉ:
lAryPront Se šAlVĚjí  24 tbl.

165 Kč

+

mAgne b6® forte
balení 50 potahovaných tablet
Magne B6® Forte tablety obsahují citrát hořčíku 
pro účinné doplnění hořčíku. Hořčík a vitamín B6 
přispívají ke snížení míry únavy a vyčerpání a k 
normální psychické činnosti.

Doplněk stravy.

166 Kč
181 Kč

dáreK ZdArmA
lAryPront Se
šAlVĚjí 12 tbl.

dáreK ZdArmA
lAryPront

S ProPolISem
A cItronem 12 tbl.

colAVItAl SwISS 70 KoStIčeK
� Pomáhá udržovat klouby zdravé1, pružné1 a pohyblivé1.
� Maximální porce kolagenu - 1 kostička zaručí příjem 
    1 000 mg kolagenového gelu s vysokou vstřebatelností 
    do organizmu.
� Snadno polykatelný doplněk stravy.
� Čistý lyofilizovaný kolagen a RSVital™ (extrakt z plodů 
    růže šípkové1).

Doplňek stravy.

IbAlgIn® gel
balení 100 g
Potlačuje bolest kloubů při osteoartróze, tlumí zánět 
svalových úponů, snižuje otok. Dobře se vstřebává. Bez 
parfemace. Pro dospělé a mladistvé od 12 let. 
ÚČINNÁ KOMBINACE PROTI BOLESTI
Při silných bolestech pohybového aparátu je možné 
podpořit léčbu podáním tablet Ibalgin® 400.

Ibalgin® gel  a Ibalgin® krém jsou léky k vnějšímu užití. Obsahují 
ibuprofenum. Pozorně čtěte příbalovou informaci a poraďte se 
s lékařem nebo lékárníkem.

Potlačuje bolest svalů a kloubů, tlumí zánět
a snižuje otok. K  léčbě bolestivých poranění,
jako jsou podvrtnutí, natažení, zhmoždění. 
Dobře se vstřebává. Bez parfemace. 
ÚČINNÁ KOMBINACE PROTI BOLESTI
Při silných bolestech pohybového aparátu
je možné podpořit léčbu podáním tablet
Ibalgin® 400.

V AKcI tAKÉ:
IbAlgIn® KrÉm
balení 100 g

135 Kč
-17  %

164 Kč

129 Kč
-17  %

157 Kč

269 Kč
-10  %

299 Kč



D3

B6

K1

Více na www.gsjarnisoutez.cz/copharm

Untitled-8   1 25.04.16   16:34

Kosmetika.

SunProtect SwISS f30 SPrAy 
250ml+PAnt.50ml ZdArmA
balení 250 ml
Swiss SUNProtect
Prémiová řada opalovacích přípravků
s panthenolem, vitamínem E a aloe vera.
Dlouhotrvající a účinná ochrana pokožky.
� Velmi dobrá voděodolnost  
    i během pobytu ve vodě.
�Je vhodný pro děti od 
    jednoho roku i pro citlivou  
    pokožku.
� Dárek v podobě Swiss 
    Panthenol mléko 50ml.

V AKcI tAKÉ:
SunProtect SwISS 
KIdS f50+ loc 250ml 
+PAnt.50ml ZdArmA

215 Kč
-30  %

308 Kč

266 Kč
-30  %

380 Kč

PAnthenol 10% SwISS PremIum
tĚloVÉ mlÉKo
balení 200 + 50 ml ZdArmA

Přípravek poskytující rychlou úlevu 
a regeneraci podrážděné pokožky. 
Obsahuje vysoký podíl účinných látek 
D-Panthenolu 10 %, aloe vera
a vitaminů A, D, E, F. Zklidňuje, 
regeneruje, vyživuje a zabraňuje 
předčasnému stárnutí pokožky.

Kosmetika.

159 Kč
-10  %

177 Kč

Léky používejte pouze v odůvodněných případech, neužívejte nadbytečné množství léků! Při užívání doplňků stravy dbejte na vyváženou a pestrou stravu a zdravý životní styl. Vždy si pečlivě prostu-
dujte příbalový leták a účinky léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem! Vyobrazení v tomto letáku jsou pouze ilustrativní. Změna vyhrazena. Za tiskové chyby neručíme. Původní ceny se mohou 
v jednotlivých lékárnách lišit. Některé položky mohou být v některých lékárnách pouze na objednávku zákazníka. Nabídka platí do vyčerpání zásob.

kraj Praha
Praha 1 Lékárna U JINDŘICHA Senovážné  náměstí  28 222 220 589
Praha 1  Lékárna TĚŠNOV  Těšnov 5  222 311 320

Praha 1 Lékárna DR. KUNČICKÉHO  Dlouhá 9  222 316 884,
   222 327 325
Praha 10  Lékárna POD PLATANY  Šrobárova 1870/16  608 760 601
Praha 10  Lékárna U BÍLÉ LABUTĚ Moskevská 41/346 271 720 596
Praha 2  Lékárna  Sokolská 35  224 943 088
Praha 2  Lékárna U SPASITELE  Vyšehradská 24  224 922 426
Praha 3 PILULKA LÉKÁRNA Vinohradská 196  222 520 434
Praha 3  Lékárna VINOHRADY  Vinohradská 176/1513  272 730 090
Praha 4  Lékárna SPOŘILOV  Božkovská 2967  272 774 060
Praha 7  PILULKA LÉKÁRNA Komunardů 16 220 800 874
Praha 9  Lékárna NA NÁCHODSKÉ  Náchodská 380  281 921 558
Středočeský kraj
Benátky nad Jizerou  Lékárna NA NÁMĚSTÍ  Husovo náměstí 41  326 316 795
Čechtice  Lékárna MARIÁNSKÁ  Blanická 327  317 854 142 
Český Brod  PILULKA LÉKÁRNA  Havlíčkova 134 321 622 423
Dolní Bousov  Lékárna DOLNÍ BOUSOV  Zahradní 616  326 396 351 
Dymokury  Lékárna V ALEJI  Dymokury 99  322312473

Jesenice Lékárna U PANNY Mírové náměstí 16  313 599 201
 MARIE POMOCNÉ
Komárov  Lékárna KOMÁROV  Náměsti 13  311 572 271

Krásná Hora nad Vltavou Lékárna KRÁSNÁ HORA Krásná Hora nad Vltavou 28  318 862 212
 NAD VLTAVOU
Mělník  PILULKA LÉKÁRNA  Pražská 532  315 670 229
Mladá Boleslav  Lékárna ŠKODA  Areál Škoda Auto, a.s.  326 812 959
Neveklov  Lékárna NEVEKLOV  Rákosnikova 225  317 741 115
Nymburk  Lékárna 2. KVĚTNA  ul. 2. května 757  325 514 514
Nymburk  Lékárna PHARMEA  Boleslavská 1854  325 511 534
Petrovice  Lékárna PETROVICE  Petrovice 49  318 856 014
Poděbrady  PILULKA LÉKÁRNA  nám. T. G. Masaryka 796/3  325 612 697
Poděbrady  Lékárna V ALEJI  Jižní 1340  325 625 324
Příbram VI - Březové Hory  Lékárna U SV. VOJTĚCHA  náměstí J. A. Alise 288  318 633 484

Řičany  Lékárna DR. DOUBA  Masarykovo nám. 58  323 601 900,
   323 601 700
Smečno  Lékárna MEDINA  nám. T. G. Masaryka 6  312 547 877
Tuchlovice  Lékárna TUCHLOVICE  Náměstí 591  312 657 038
Velim  Lékárna VELIM  Riegrova 213  321 763 112
Zlonice  Lékárna MEDINA  náměstí Pod Lipami 135  604 224 848

Více než 210 lékáren na www.copharm.cz
Praha – Středočeský kraj

Město  Název lékárny  Adresa  Telefon Město  Název lékárny  Adresa  Telefon


